
添付資料⑩

【1　生活排水の処理体系】

　【2　湖西市のし尿処理人口】 平成30年3月31日現在（推計）

湖西市のし尿処理等の概要

収集（浄化槽汚泥）

収集（し尿）

汲み取り便槽

し尿

湖西市衛生プラント

湖西浄化センター
新居浄化センター

合併処理浄化槽

単独処理浄化槽

家庭からの
生活排水

生活雑排水

24.6%

8.1%

32.7%

公共下水道

脱水汚泥
（肥料製造）
し渣
（焼却）

割合

34.8%

32.6%

67.3%

下水汚泥
（肥料製造）
し渣
（焼却）

世帯数

23,514

8,172

7,660

15,832

合併処理浄化槽

小計

単独処理浄化槽

水洗化

非水洗化

区分 行政人口

公共下水道

小計

人口

59,861

20,804

19,501

40,305

5,779

1,903

7,68219,556

汲み取り

14,712

4,844

人口

59,861人

100%

水洗化

40,305人

67.3%

非水洗化

19,556人

32.7%

下水道

20,804人

34.8%

合併浄化槽

19,501人

32.6%

単独浄化槽

14,712人

24.6%

汲み取り

4,844人

8.1%
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